Liste des Certificats compatibles avec les exigences techniques EBICS TS
Certificates List compliant with EBICS TS Technical Requirements

Liste au 15 Mars 2024 / Date List : 15th of March 2024

CAISSE DES DEPOTS

CertEurope

CERTINOMIS

CERTINOMIS

CERTINOMIS

CHAMBERSIGN

CHAMBERSIGN

DHIMYOTIS

DHIMYOTIS

DHIMYOTIS

CDC-LEGALIA

CertEurope elD User

1.2.250.1.5.1.1.1.3.3

1.2.250.1.105.23.411.2.2.1.1.0

InfoCert Qualified Electronic Signature CA 1.3.76.36.1.1.63

Authentif n/Signatur
3

Téléservices

Décideur

Décideur (G2)

PROBATIO 3 étoiles

AUDACIO 2 étoiles

Certigna ID PRIS *** Pro

Certigna Cachet mails/documents RGS **

Certigna ID RGS *** Pro

l'ordre

l'ordre

SIGNEXPERT RGS3* pour les élus de

SIGNEXPERT RGS2* pour les élus de

1.2.250.1.86.2.3.8.10.1

1.2.250.1.86.2.3.3.2.1

1.2.250.1.86.2.6.3.2.1

1.2.250.1.96.1.7.1.1.1

1.2.250.1.96.1.7.2.1.1

1.2.250.1.177.1.11.1.5

1.2.250.1.177.2.6.1.4.1

1.2.250.1.177.2.4.1.3.1

1.2.250.1.165.1.1.1

1.2.250.1.165.1.3.6.1

Signature

Signature

Authentification/Signature

Signature

Signature

Signature

Signature

Signature

Cachet serveur Signature mails/documents

‘ x

Signature

‘ x

Signature

Authentification/Signature




